©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.
ZM82 系列国产 ZigBee 模组数据手册
工业级国产 ZigBee 无线模组
DS01010101  1.2 Date:2024/4/22
—————————————— 概述
ZM82系列ZigBee模组是广州致远电子
股份有限公司开发的低功耗、高可靠性的
ZigBee模组。产品采用IEEE802.15.4通讯协

矿区人员定位
智能遥控器
————————————— 订购信息
型号 射频输出 封装尺寸
ZM82P0S22P PCB 天线 12.0*17.0*2.3mm
ZM82P0S22E IPEX 座 12.0*17.0*2.3mm
ZM82P2S22P PCB 天线 13.5*19.0*2.3mm
ZM82P2S22E IPEX 座 13.5*19.0*2.3mm
ZM82P2S22S 邮票孔 13.5*19.0*2.3mm
———————————— 产品图片
Data Sheet
ZM82 系列国产 ZigBee 模组数据手册
工业级国产 ZigBee 无线模组